- 1 -

2021 年１月 18日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 18日開催の取締役会において、株主優待制度を変更（拡充）することを決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有していただくことを目的と

して、株主優待を実施してまいりました。

 このたび、当社 YouTube チャンネル「LibWork Ch」が、2020 年 12 月に登録者数 10,000 人を突破したこと

を記念いたしまして、記念株主優待を実施いたします。

２．記念株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

  2021 年６月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有する株

主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100 株以上 クオカード 1,000 円分

（注）対象となる株主様には、上記記念株主優待に加え、現行の株主優待と併せて合計でクオカード

2,000 円分を贈呈いたします。

３．株主優待の贈呈時期

 2021 年９月下旬開催の定時株主総会終了後にお送りする「定時株主総会決議ご通知」とともに発送を予定し

ております。

以上